
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KOMPIUTERINĖS ĮRANGOS PERĖMIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.83 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 29 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 patvirtinto Valstybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 1.4 ir 6.1 punktais ir 

Žemės ūkio ministerijos 2012-02-14 raštu Nr. 2D-889 (12.121) ,,Dėl kompiuterinės įrangos 

perėmimio valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise”,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti du kompiuterinės įrangos komplektus (2 kompiuterius ir 2 spausdintuvus), kurių 

vienas komplektas yra Obelių seniūnijoje, kitas - Kavoliškio kaimo bendruomenėje, valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise perduotai valstybinei funkcijai - kaimo plėtros priemonių 

įgyvendinimo administravimui vykdyti. 

 

 

 

 

       

Savivaldybės meras                                                      Vidmantas Kanopa 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 

 


